
Nr.:   827/2020
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

37/2020 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 30/04/2020
30/04/2020

Sem termo

ESTADO DE SANTA CATARINA

2926 Sequencial do Contrato:
 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

DL 8/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUBARÃO

Rua Felipe Schmidt 108, Centro - Tubarão/SC

CEP: 88701-180  Telefone: (48) 3621-9000
Email:  ouvidoria@tubarao.sc.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

CNPJ: 82.928.656/0001-33

 Data da Homologação: 30/04/2020

Endereço:
Celular:
Telefone:

E-mail:
CPF/CNPJ:
Fornecedor:

83.250.647/0001-07
BORGHEZAN & CIA LTDA (48) 3642-2011

SC 370 13813, JARDIM ANDREIA - 88735000, GRAVATAL/SC CONTABILIDADEESMERALDI

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 34.001.02020 - MANUTENÇÃI DO FUNREBOM
Prazo de Entrega: IMEDIATO
Local de Entrega: CORPO DE BOMBEIROS DE TUBARÃO (8ºBBM)
Objeto: Aquisição de mascaras reutilizaves padrão CBMSC em tecido e algodão com dupla camada para o Corpo de Bombeiros de

Santa Catarina do Município de Tubarão. para prevenção ao COVID19. CONFORME MEMORANDO 7.531/2020, Contrato
substituído por nota de empenho.

Observação

Dotação ComplementoRecurso ValorEmpenho

1469/2020
FUNREBOM MANUTENÇÃO DO FUMREBOM - BOMBEIROS

3.3.90.30.28.00.00.00 500,000.1.64.0618 85 - 34.001.6.182.8.2020.3.3.90.00

Especificação do Material MarcaQuantidade Preço Un.Item Preço TotalUnid.

1 100,000 UN Mascaras Reutilizáveis Padrão 5,00 500,00

Valor Total: 500,00

30 de Abril de 2020Tubarão, Assinatura do Responsável


